cladirii Gradinitei de copii  nr.1 „Ghiocel” din comuna Razeni  rl Ialoveni incl.renovarea retelelor 
de apa si canalizare, sistemul de incalzire, sistemul electric, semnalizare antiincendiu si internet, 
lucrari de amenajare(gard)” LOTUL nr.1   , pentru suma fără TVA  3538410,00 lei (Trei milioane 
cinci sute treizeci opt mii patru sute zece lei 00 bani) , la care se adauga  suma TVA 20%  de  
707682,00 lei ( Sapte sute sapte mii sase sute opt zeci doi lei 00 bani). 
 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil, după primirea dispoziţiei de începere şi, să terminăm lucrările în conformitate